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БУРИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ГОЛОВИ БУРИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ 

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

07.09.2018  


                  м. Буринь                            
              № 401-ОД
	Про затвердження мережі та порядку фінансування закладів освіти Буринського району на 2018-2019 навчальний рік


Відповідно до статей 2, 6, 13, 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», з метою забезпечення умов для здобуття повної загальної середньої освіти, всебічного розвитку молоді, забезпечення життєдіяльності загальноосвітніх шкіл, здійснення  належного керівництва, контролю за навчально-виховним процесом у Буринському районі: 


1. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти, дошкільних та позашкільних закладів Буринського району на 2018-2019 навчальний рік, що додаються.

2. Увести з 15 жовтня 2018 року в штатний розпис Першотравневої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім.В.Г.Михайлика ставку сезонного кочегара на опалювальний період для обслуговування газової топкової.


3. Витрати, пов’язані з утриманням мережі закладів освіти району, фінансувати в межах асигнувань, затверджених у кошторисах доходів і видатків відділу освіти Буринської районної державної адміністрації.

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Буринської районної державної адміністрації від 05.10.2017 № 548-ОД «Про  затвердження мережі та порядку фінансування закладів освіти Буринського району на 2017-2018 навчальний рік». 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника      голови     Буринської       районної       державної       адміністрації 

Перепелицю В.О.
Голова
В.БОЙКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови Буринської районної державної адміністрації

від 07.09.2018  
№ 401-ОД
Мережа
закладів загальної середньої освіти Буринського району 
на 2018-2019 навчальний рік
	Назва закладу
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас
	Всього учнів

	Гвинтівський навчаль-но-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад
	5
	7
	6
	3
	7
	6
	6
	5
	11
	-
	-
	56

	Дяківський  навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад
	3
	7
	1
	-
	4
	4
	9
	-
	5
	-
	-
	33

	Першотравнева загаль-ноосвітня школа (-((( ст. ім.В.Г.Михайлика
	6
	9
	13
	6
	11
	7
	6
	5
	8
	2
	8
	81

	Пісківська  загальноосві-тня школа (-(((ст.
	3
	3
	5
	3
	7
	7
	6
	8
	7
	4
	8
	61

	Слобідський навчаль-но-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад
	6
	5
	8
	13
	7
	11
	9
	7
	11
	11
	13
	101

	Сніжківський  навчаль-но-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад
	2
	4
	3
	3
	2
	4
	3
	-
	4
	2
	4
	31

	Хустянський  навчаль-но-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад 
	2
	4
	8
	-
	3
	5
	5
	5
	-
	2
	-
	34


2
	Черепівська загально-освітня школа (-((( ст.
	-
	3
	7
	-
	3
	5
	4
	5
	5
	8
	3
	43

	Чернечослобідський на-вчально-виховний ком-плекс: загальноос-вітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад
	5
	11
	15
	4
	9
	6
	11
	13
	8
	8
	8
	98

	Біжівський  навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад
	6
	-
	2
	5
	4
	2
	6
	6
	-
	
	
	31

	Клепалівський   навчаль-но-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад
	5
	4
	4
	3
	3
	5
	6
	7
	5
	
	
	42

	Михайлівська  загально-освітня школа І-(( ст.
	2
	3
	5
	4
	6
	1
	6
	6
	7
	
	
	40

	Миколаївський  навчаль-но-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад
	6
	1
	4
	3
	7
	-
	3
	8
	7
	
	
	39

	Всього
	51
	61
	81
	47
	73
	63
	80
	75
	78
	37
	44
	690


Керівник апарату                                                                    А.ГАЙДУКОВА 

Начальник відділу освіти                                           
В.СТАСЮК

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови Буринської районної державної адміністрації


від 07.09.2018  
№ 401-ОД
Мережа
груп подовженого дня Буринського району 

на 2018-2019 навчальний рік
	Назва школи
	Кількість груп
	Кількість учнів

	По селу:
	
	

	Дяківський навчально-виховний  комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад 
	1
	15


	Першотравнева загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім.В.Г.Михайлика
	1
	26

	Слобідський  навчально-виховний  комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад 
	1
	30

	Хустянський навчально-виховний  комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад 
	1
	25

	Чернечослобідський навчально-виховний  комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- дошкільний навчальний заклад 
	1
	30

	Михайлівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
	1
	20

	Миколаївський  навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад 
	1
	21

	Разом:
	7
	167

	Всього по району:
	7
	167


Керівник апарату                                                            
А.ГАЙДУКОВА 

Начальник відділу освіти  
             



В.СТАСЮК
ЗАТВЕРДЖЕНО


Розпорядження голови Буринської районної державної адміністрації


                                                             від 07.09.2018  
№ 401-ОД
Мережа
дошкільних навчальних закладів Буринського району

 на 2018-2019 навчальний рік

	№ п/п
	Тип закладу
	Кількість груп
	Кількість дітей

	Села району, дитячі садки

	1.
	с.Піски
	1
	15

	2.
	с.Черепівка
	1
	7

	3.
	с.Михайлівка
	1
	14

	4.
	с.Слобода
	4
	62

	
	у тому числі І клас шестирічок
	1
	6

	
	дошкільних
	2
	36

	
	ясельних
	1
	20

	
	Разом:
	11
	98

	

	Дошкільні групи при навчально-виховних комплексах: 

«Школа-дитячий садок»

	1.
	Гвинтівський НВК
	1
	12

	2.
	Слобідський  НВК
	1
	18

	3.
	Сніжківський  НВК
	1
	12

	4.
	Хустянський  НВК
	1
	15

	5.
	Чернечослобідський  НВК
	2
	28

	6.
	Біжівський  НВК
	1
	5

	7.
	Клепалівський  НВК
	1
	10

	8.
	Миколаївський  НВК
	1
	8

	
	Разом :
	9
	108

	
	Всього по району
	20
	206


Керівник апарату                                                        
        А.ГАЙДУКОВА 

Начальник відділу освіти




        В.СТАСЮК 
                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови Буринської районної державної адміністрації


                                                             від 07.09.2018  
№ 401-ОД
Мережа
Буринської дитячо-юнацької спортивної школи 

на 2018-2019 навчальний рік 

	Назва школи
	Кількість груп
	Кількість учнів

	Пісківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
	1
	15


	Слобідський навчально-виховний  комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад
	1
	15

	Чернечослобідський навчально-виховний комплекс: загальноосвіт-                                                                        ня школа І-ІІІ ступенів - дошкіль-ний навчальний заклад
	1
	15

	Михайлівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів
	1
	15

	Разом:
	4
	60

	Всього по району:
	4

	60


Керівник апарату                                                   
         А.ГАЙДУКОВА 

Начальник відділу 




                   В.СТАСЮК
ЗАТВЕРДЖЕНО


Розпорядження голови Буринської районної державної адміністрації







                   
   від 07.09.2018  
№ 401-ОД
Мережа
гуртків Будинку дитячої та юнацької творчості 

на 2018-2019 навчальний рік

	Назва школи
	Кількість груп
	Кількість учнів

	місто Буринь
	
	

	Гвинтівський навчально-вихов-ний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад


	2
	30

	Першотравнева загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

ім.В.Г.Михайлика

	3
	45

	Пісківська загальноосвітня шко-ла І-ІІІ ступенів


	3
	45

	Слобідський навчально-вихов-ний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад


	5
	75

	Хустянський навчально-вихов-ний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад


	1
	15

	Чернечослобідський навчально-виховний комплекс: загально-освітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад
	3
	45

	Клепалівський навчально-виховний комплекс: загально-освітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад


	2
	30


2
	Михайлівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів
	1
	15

	Разом
	20
	300

	Всього по району 
	20

	300


Керівник апарату                                                   
         А.ГАЙДУКОВА 

Начальник відділу освіти




         В.СТАСЮК
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